UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Chà, ngày        tháng  06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định 01/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Mường Chà Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-SGDĐT ngày 25/01/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo

năm 2024 (năm học 2024-2025);

Căn cứ Quyết định số 6398/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện

Mường Chà về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh năm 2024, huyện Mường Chà;

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm

học 2024-2025 cho các đơn vị trường học thuộc Ủy ban nhân dân huyện, có biểu chi

tiết kèm theo.

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch năm học 2024-2025 được giao các đơn vị

trường học tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Các bộ phận chuyên môn, các đơn vị trường thuộc Ủy ban nhân dân huyện chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- TT huyện ủy, HĐND (báo cáo);
- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- UBND các xã, Thị trấn (phối hợp);

- Như Điều 3 (HSCV);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hồng Quân

		2024-06-28T07:27:35+0700

		2024-06-28T07:35:44+0700

		2024-06-28T07:36:21+0700

		phonggiaoduc.mc@dienbien.gov.vn
	2024-06-28T07:38:59+0700